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Tork Distributeur pour Savon liquide et en
spray

Les distributeurs pour savon et produits hydroalcooliques Tork sont adaptés a tout type de
sanitaires, méme les environnements les plus exigeants. Le distributeur est disponible avec un levier
coude pour les lieux ou 'hygiéne est cruciale. Le systeme offre un rechargement rapide et facile
ayant obtenu la certification « Easy to use » (Facile & utiliser) décermnée par 'Association suédoise de
rhumatisme (SRA).

e Certifié Facile a utiliser par un tiers — garantit une bonne hygiéne des mains
accessible pour toutes les personnes, y compris les enfants et les personnes agées

» Le nettoyage sans effort certifié et les rechargements intuitifs permettent d’économiser du
temps
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Tork Distributeur pour Savon liquide et en
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Donn ées du Systéme Matériau
produit s11,s1 Plastique
Largeur Hauteur
11.2cm 29.6 cm
Certificats de produits
N
RN
‘%@ Easyto &
Produits compatibles
r __1
- — -
|
420103 420115 910103 420601
Tork Gel Hydro- Tork Solution Hydro-  Tork Salubrin Gel Tork Créme de
Alcoolique Alcoolique désinfectant pour les  douche
mains
Données d’expédition
Unités consommateur Unité de transport
EAN 7322540355031 7322540355048
Matériau d’emballage Carton Carton
Piéces 1 12
Poids brut 5139 6.6 kg
Hauteur 308 mm 626 mm
Longueur 118 mm 366 mm
Largeur 121 mm 256 mm
Poids net 3829 4.6 kg
Volume 4.4dm3 58.65 dm3

Longueur
11.4cm

Couleur
Blanc

420810
Tork Savon Liquide
pour les mains

Palette

420701
Tork Savon Liquide
extra doux

7322540374766

324

178.6 kg
2028 mm
1200 mm

800 mm

123.77 kg

1.58 m3
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