



560000

Tork Distributeur pour Savon liquide et en spray

Les distributeurs pour savon et produits hydroalcooliques Tork sont adaptés à tout type de sanitaires, même les environnements les plus exigeants. Le distributeur est disponible avec un levier coude pour les lieux où l'hygiène est cruciale. Le système offre un rechargement rapide et facile ayant obtenu la certification « Easy to use » (Facile à utiliser) décernée par l'Association suédoise de rhumatisme (SRA).

- Certifié Facile à utiliser par un tiers – garantit une bonne hygiène des mains accessible pour toutes les personnes, y compris les enfants et les personnes âgées
- Le nettoyage sans effort certifié et les rechargements intuitifs permettent d'économiser du temps

560000

Tork Distributeur pour Savon liquide et en spray

Données du produit

Système	Matériaux	Longueur
S11, S1	Plastique	11,4 cm
Largeur	Hauteur	Couleur
11,2 cm	29,6 cm	Blanc

Certificats de produits



Produits compatibles



420103
Tork Gel Hydro-Alcoolique



420115
Tork Solution Hydro-Alcoolique



910103
Tork Salubrin Gel désinfectant pour les mains



420601
Tork Crème de douche



420810
Tork Savon Liquide pour les mains



420701
Tork Savon Liquide extra doux

Données d'expédition

	Unités consommateur	Unité de transport	Palette
EAN	7322540355031	7322540355048	7322540374766
Matériau d'emballage	Carton	Carton	
Pièces	1	12	324
Poids brut	513 g	6.6 kg	178.6 kg
Hauteur	308 mm	626 mm	2028 mm
Longueur	118 mm	366 mm	1200 mm
Largeur	121 mm	256 mm	800 mm
Poids net	382 g	4.6 kg	123.77 kg
Volume	4.4 dm3	58.65 dm3	1.58 m3